
Systemair: ” The beating heart of air
treatment” på Mostra Convegno
Expocomfort i Milano, 24–27 mars 2026
Skinnskatteberg, 23 mars 2026 – På MCE 2026 i Milano, en global mötesplats för innovation inom
värme, ventilation och luftkonditionering, kommer Systemair Group att visa sitt breda utbud av
ventilationssystem som sömlöst integreras med lösningar för uppvärmning, kylning och
luftkonditionering.

Ventilation är hjärtat som säkerställer god inomhusluftkvalitet, termisk komfort och energieffektivitet i
varje effektivt luftbehandlingssystem – avgörande faktorer för hållbara byggnader. Utställningen
fokuserar på att lösa verkliga utmaningar inom olika områden och besökarna erbjuds en kombination av
interaktiva applikationer, möjlighet att testa Systemairs produktvalsverktyg samt se verkliga produkter.

Varumärket Systemair kommer att demonstrera luftbehandlingsaggregat (AHU) med inbyggd styrning
som hanteras via app eller moln, för sjukhus och laboratorier, skolor och kontor, samt en systemlösning
för brandgasevakuering.

De italienska luftspecialisterna SagiCofim visar sitt sortiment inom Engineered Air Quality, där
luftfiltrering, luftdistribution och akustik kombineras för att skapa effektiva och hälsosamma
inomhusmiljöer. Här visas filter för operationssalar, HEPA- och ULPA-filter, Eurovent-certifierade
kompaktfilter med energiklass A+, säkerhetskapslingar för filterbyte, högeffektiva luftdon och
ljuddämpare – allt för att visa hur filtrering, distribution och akustik samverkar i krävande applikationer.

Menerga lanserar ett helt nytt kompakt luftbehandlingsaggregat för effektiv ventilation, uppvärmning och
avfuktning av inomhuspooler och spa-anläggningar. Aggregatet är energieffektivt, erbjuder tillförlitlig
fuktkontroll och har en kompakt design.

Effektiv uppvärmning och kylning är avgörande för ett välfungerande klimatkontrollsystem, och Frico
presenterar nya infravärmare som förlänger utesäsongen med tidlös design och smart uppvärmning,
samt ett nytt komplett sortiment av vattenburna fläktluftvärmare, utvecklade och tillverkade i Sverige för
allt från robust industriuppvärmning till avancerad komfortstyrning i ljudkänsliga miljöer. Flera luftridåer
kommer också att visas i live-demonstration tillsammans med Frico Control-systemet.

Välkommen till Systemair på Mostra Convegno Expocomfort, Paviljong 9, Monter H11 / L20, Fiera
Milano.

För mer information, vänligen kontakta:
Cathrine Stjärnekull
Group Communications Director
cathrine.stjarnekull@systemair.com
+46 722 406 388

Kort om Systemair

Systemair (SYSR) är en ledande ventilationskoncern som bidrar till ett bättre inomhusklimat genom energieffektiva
produkter och lösningar. Systemair Group bedriver verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern,
Asien, Australien och Afrika. Koncernens produkter marknadsförs främst under varumärkena Systemair, Frico,
Fantech och Menerga. Under räkenskapsåret 2024/25 hade Systemair Group cirka 6 700 anställda och en
omsättning på 12,3 miljarder SEK. Systemair har redovisat vinst varje år sedan företaget grundades 1974, och
under de senaste tio åren har tillväxten i genomsnitt varit 7,9 %. Systemair är noterat på Nasdaq Stockholm Large
Cap.

 


